días 5 y 18 de febrero 2025 respect¡vamente y después del anál¡s¡s de los exped¡entes técn¡cos
correspondientes, tengo a bien comunicarle que este H. Ayuntamiento con base en los acuerdos
tomados en elseno del Coplademun APRUEBA la cantidad de :

5221,349.34
SON: Doscientos Veintiún Mil Trescientos Cuarenta y Nueve pesos 34/1OO m.n

De la obra: construcclón de cuartos para baño (sin fosa sépt¡cál en la localidad de Hopelchén,
Munkipio de Hopelchén.

De acuerdo a la s¡guiente distr¡buc¡ón:

lnc¡dencia: Directa
Rubro de Gasto art 33 de la LCF

Tipo de obra Cuarto Pa ra Baño